	项目登记号
	
	
	项目序号
	


2021年度“挑战杯”竞赛评审意见表

	评价

指标
	权重
	指标说明
	专 家 评 分

	创新性
	2
	主要考察选题的创新情况，可以是较为新颖的选题，或是在成熟选题中出现较为新颖的视角。
	10分
	9分
	8分
	7分
	6分
	5分
	4分
	3分

	价值性
	4
	主要考察选题的学术价值或应用价值，重点关注选题与社会痛点的关联性。
	10分
	9分
	8分
	7分
	6分
	5分
	4分
	3分

	可行性
	4
	主要考察研究内容、研究思路、研究方法；鼓励学生进行社会调查及社会实践。
	10分
	9分
	8分
	7分
	6分
	5分
	4分
	3分

	综合

评价
	是否建议入围
	A.建议入围     B.不建议入围

	备注
	

	评审专家（签章）：


说明1：本表由通讯评审专家填写，申请人不得填写。项目登记号和项目序号不填。
说明2：请在“评价指标”对应的“专家评分”栏选择一个分值画圈；如建议该课题入围，请在“综合评价”栏A上画圈，不建议入围的圈选B。“备注”栏可简要填写需要说明的其他事项或不填写。本表须评审专家本人签字或盖章有效。

2021年度“挑战杯”竞赛项目论证活页

	项目名称：

	1、本项目选题依据、选题的价值和意义（建议500字左右）
2、本项目研究对象、研究内容及目标、研究重点和难点（建议1000字左右）
3、本项目研究思路、研究方法、当前进展及研究计划（建议1000字左右）
4、本项目创新之处（建议500字左右）
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